平成 24年 8月 吉日

組合員、並びに青年部会会員 各位

名古屋市指定水道工事店協同組合

青年部会 会長 永山 雅規

 組合員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また平素は当組合並びに青年

部会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、この度、支部対抗スポーツ

交流会を下記のとおり実施いたします。お忙しい折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、奮

ってご参加頂きますようお願い致します。

記

1． 開催日   平成 24年 11月 10日（土）

2． 会場    東スポーツセンター 名古屋市東区大幸南一丁目１番 ＴＥＬ052－232-2327

              ☎ ＴＥＬ052－723-0411

3． 集合時間  受付 14時 00分    競技開始 14時 30分～17時 30分まで

                 （会場は 13時 00分より開放しています）

4． 競技内容  ソフトバレーボール （やわらかいボールで行うバレーボールです）

5． 参加対象  名水協組合員の方（昨年にひきつづき水道局チームも参加予定）

6． 参加費   無料

7． お願い   体育館用シューズをご持参下さい。

8． 親睦会のおしらせ

      大会終了後会場近隣にて、18時 30分より親睦会をおこないますので、お時間の

      許す方はぜひ参加してください（参加費お一人様 3,000円）

      ※お酒を飲まれる方は、絶対に車での来場はしないようにおねがいします。

以上

締め切り 10月 26日                     水道組合ＦＡＸ951-8883

 会社名 参加者 フリガナ 年齢 性別

1

2

3

4

5

御不明な点が御座いましたら組合事務局 浅野迄、問い合わせください。ＴＥＬ951-3240